Clausule salu-
tares.

Praceptum de
iudicando ab
omnibus ad
tramiles  prao-
senlis ¢onsti-
tulioniy,

Derogatur am-
nibus in con-
trarium facien-
tibus.

Poblicatio fu-
cienda , ut post
quindecim dies
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lulio sorliatur
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Dat He ar.
Martii 1970,
Anpo 1.

Que siL ma-
gnitude uego-
cii, quod re-
ligioni regis

conuucndaiur,
evineilur ¢x ea
quod agalur
de causa Dei,
el religionis

uenda,
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norihits specialis , specifica, expressa , |

ac individima , et de verho ad verhum,
non antem per clausulas generales idem
importantes mentio , sen quavis alia
expressio habenda , ant aliqua alia ex-
quisita forma ad hoc servanda foret te-
nores hujusmodi , ac si de verbo ad ver-
bum nihil penitus omisso, et forma
in illis. rradita observata exprimerea-
tur , et .insererentur prasentibus pro
plene , et sufficienter expressis, et in-
sertis hahentes, illis alias in spno robo~
re permansuris ad premissorum effe-
ctuim , hac vice dumtaxat specialiter,
et expresse derogamus , c®terisque con-
trarlis quibuscumque.

€. 9. Volumus agtem , ut lapsis
quindecim diebus postquam prazsentes
literze per civilates , terras , et oppida,
ac loca diecesis, el principatus pra—
dictorum publicatze fuerint , omnes, et
singulos in diecesi, et principatu pree-
dictis existentes perinde arctent, ac si
unicuique eornm personaliter , ac no-
minatim intimate fuissent ; nique ea-
rumdem prasentinm fiterarum transum-
ptis , seu exemplis mano alicujus no-
tarii publici subscriptis , et sigillo per-
sona 1n ecclesiastica dignitate consti-
tutze munitis, eadem prorsus fides adhi-
beatur , qua adhiberetur ipsis praesen-
tibus si- forent exhibite , vel ostenswm.
Datum Rom= apud sanctam Mariam
majorem. sub annulo piscatoris die de-
tima septima martii millesimo septin-
gentesimo septuagesimo , pontificatus
Nostri anno primo.

LVIL

De ope ferenda gallicanis preesnlibus
Parisios conventis pro celebratione co.
mitiorum super rebus ad gallicannm
tlerum spectantibus agitur cum rege
Ladovico.

Carissimo in Christo filio nostro Ludovico
francorum regi christianissimo.

* Clemens PP. XIV

Carissime in Christo fili noster saluiem
et apostolicam benedictionem,

.

S._ 1. Numquam fortasse -incide-
re quidquam poterit, de quo acriore
anmimi Nostri studio ad te seribamus ,
neque rem ollam paiamus fore , qua
proposita magis ipse pro tua sapieu-

Bullariom Bomanum

tia commoveri ac excitari debeas; pro-
inde etsi minime ambigeremus, quin
peculizrem aliquam. Nostram , sagetze-
que Sedis cansam pro pietate in Nos
toa facile , si necesse foret, susceptu-
rus esses , tanfo tamen magis id a te
factum iri confidimus cum de com-
mnni quadam maxima gravissimaque
re, quaque tna etiam vehementer in-
tersit , tecum nunc acturi simus. De-
ferimuos ad te, carissime in Christe fili
Noster, Dei ipsius -ac religionis cau=
sam 5 quam jamdia per impios homi-
nes novis quolidie errorumn machinis